
[Mikołaj na Placu Wolności w Poczynie-Zdroju!](#)

Data publikacji

06.12.2022

Mieszkańcy

Mikołaj na Placu Wolności w Poczynie-Zdroju!

Niezawodnie, 6 grudnia o godzinie 10:00 na Placu Wolności w Poczynie-Zdroju pojawi się Mikołaj, aby z Burmistrzem Sebastianem Witkiem w ten jasełny dzieł przywitał dzieci z gminnych szkół oraz przedszkoli i wspólnie z najmłodszymi mieszkańcami naszej gminy odpalił lampki na jeszcze pachnącej lasem, miejskiej choince.

Gdy już wiatka na choince zapłonęły do wspólnej zabawy mikołajkowej przyłączyły się powozowe stowarzyszenia motocyklowe. Motocykliści przyjechali na swoich mechanicznych "reniferach" i razem z Mikołajem oraz dziećmi zatańczyli wokół choinki.

Oczywiście jak to w "Mikołajki" nie zabrakło paczek, nasi milusińscy otrzymali słodkie upominki,

które ufundowały pożyteczne firmy, organizacje i osoby fizyczne: Radni Rady Miejskiej w Pożycynie-Zdroju; „Apanel” Zarządzanie Nieruchomościami, Alicja Apanel, Grunwaldzka; SGB Bank Spółdzielczy w Pożycynie-Zdroju; Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “DAN-POL”; Cukiernia Andrzej Wilk; PPH „UR-POLL” Pożycyn-Zdrój; „NAOS” Bogusław Drożdż; Biuro Projektowo-Usługowe „INSTAL -TECH” Jan Drożdż; Biuro Rachunkowe J. Ogiejko – L. Adamiec; Witold Nitras-Przedsiębiorstwo Usługowo–Handlowe; POMERANIA Grunewald International; Uzdrowisko Pożycyn Grupa PGU S.A; Restauracja „Parkowa” Zofia Cudyk; „KEMPES” Henryk Kempkiewicz; „AGROMA” Andrzej Lisiecki; Danuta Rożyńska; Społem Powszechna Spółdzielnia Sposylców „Zwiżzkowiec”; Apteka przy Placu Wolności; Usługi pielżgniarskie-Beata Bierbasz; ATF Sp. z o.o. Agnieszka i Tomasz Fiuk; PKO Bank Polski S.A.; BETON ATAK Mirek i Darek Żukaszewicz; Hopferówka WILLA & RESTAURACJA; Biuro Rachunkowe, Anna Pawlak; PALUPE-Magdalena Michalska; Zakład Usługowy “LASPOL”-Chłopecki Przemysław; Usługi Leżne i Transportowe - Chłopecki Mariusz; PULS-ART Usługi Reklamowe, Buzanowski Marek; Kwiaciarnia „BACCARA”- Andrzej Michalski; Mała Wenecja- Kochan, Smożdzżcino; Franciszek Radziusz – Gospodarstwo Rolne; Marian Wasylów; „Biurkom- Flampol”- Przetwórstwo dziczyzny i owoców, Szeligowo.

Wszystkim darczyńcom serdecznie dziżkujemy!

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

• [Udostżpnij](#)

• [Drukuj](#)

• [PDF](#)

•

•

•

•

•

•